
 

 

SERVIZ IO  IDRICO INTEGRATO 

V o l t u r n o  M u l t i u t i l i t y  S . p . A .  i n  L i q u i d a z i o n e  -  U n i c o  A z i o n i s t a  i l  C o m u n e  d i  C a s t e l  V o l t u r n o  
S e d e  l e g a l e :  V i a  D o m i t i a n a ,  9 6  -  8 1 0 3 0  -  C a s t e l  V o l t u r n o  ( C E )  T e l e f o n o :  + 3 9  0 8 2 3  7 6 6  5 0 9  F a x  :  + 3 9  0 8 2 3  7 6 6  5 3 0  
C a p i t a l e  S o c i a l e :  €  2 6 3 . 1 6 0 , 0 0  -  R e g i s t r o  d e l l e  I m p r e s e  d i  C a s e r t a  -  C . F .  e  P . I V A :  0 2 7 0 7 3 1 0 6 1 7  -  R E A  C E  1 9 1 4 3 3  
M a i l :  i n f o @ v o l t u r n o s i . i t  -  P E C :  v o l t u r n o s i @ p e c . i t  -  w w w . v o l t u r n o s i . i t  

 
Nuove Misure di Contenimento 

dell’Emergenza Epidemiologica da Virus COVID-19  
 

Decorrenza dal 18/11/2020 
 
 
Dispositivo di Accesso del Pubblico in maniera Contingentata 
Circolare nr. 3/2020 
 
 

IL LIQUIDATORE P.T. 
 
Considerato che l'Organizzazione Mondiale della Sanità il 30 gennaio 2020 ha dichiarato l'epidemia 
da COVID-19 un'emergenza di sanità pubblica di rilevanza internazionale; 
Visto il Decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante «Misure urgenti in materia di contenimento e 
gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19» e, in particolare, l'articolo 3; 
Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 23 febbraio 2020, recante "Disposizioni 
attuative del Decreto legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento 
e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19", pubblicato nella G.U. n. 45 del 23/02/20; 
Visto il D.P.C.M. 25 febbraio 2020, recante "Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 
febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza 
epidemiologica da COVID-19", pubblicato nella G.U. n. 47 del 25 febbraio 2020; 
Visto il D.P.C.M. 1° marzo 2020, recante "Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 
febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza 
epidemiologica da COVID-19", pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 52 del 1° marzo 2020; 
Visto il Decreto-legge 25 marzo 2020, n.19 convertito in legge 22 maggio 2020, n.35; 
Visto il Decreto-legge 16 magio 2020, n.33, convertito dalla legge 14 luglio 2020, n.74; 
Visto il Decreto del Ministro della Salute 30 aprile 2020; 
Visto il Decreto-legge del 30 luglio 2020, n.83, con il quale lo stato di emergenza è stato prorogato 
fino al 15 ottobre 2020 successivamente prorogato al 31 dicembre 2020 con D.L. 07/10/20, n.125; 
Visti i D.P.C.M. sino ad oggi emanati, da ultimo il provvedimento del 24/10/2020, relativi alle "Misure 
urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID 19"; 
Viste le Ordinanze del Pres. Regione Campania, da ultimo il provv. n.85 del 26/10/20, riguardanti 
Ulteriori misure per la prevenzione e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID 19; 
Rilevato che il report di monitoraggio quotidiano dei casi COVID 19 evidenzia dall'inizio di ottobre 
2020 una crescita continua dei contagi, a livello nazionale, regionale, provinciale e comunale; 
Considerato che l'incremento di casi positivi interessa anche il territorio Castel Volturno e che la 
curva dei contagi tende a crescere; 
Ritenuto che il diffondersi del contagio anche a livello comunale rende necessaria l'adozione di ogni 
urgente misura volta a contenere e prevenire il rischio di contagio e di diffusione del virus; 
Al fine di garantire continuità nell’erogazione dei servizi inerenti il Ciclo Integrato delle Acque 
all’utenza; 

 

V
O
L
T
U
R
N
O
 
M
U
L
T
I
U
T
I
L
I
T
Y
 
S
.
P
.
A
.
 
I
N
 
L
I
Q
U
I
D
A
Z
I
O
N
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
7
3
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
7
-
1
1
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

 

SERVIZ IO  IDRICO INTEGRATO 

V o l t u r n o  M u l t i u t i l i t y  S . p . A .  i n  L i q u i d a z i o n e  -  U n i c o  A z i o n i s t a  i l  C o m u n e  d i  C a s t e l  V o l t u r n o  
S e d e  l e g a l e :  V i a  D o m i t i a n a ,  9 6  -  8 1 0 3 0  -  C a s t e l  V o l t u r n o  ( C E )  T e l e f o n o :  + 3 9  0 8 2 3  7 6 6  5 0 9  F a x  :  + 3 9  0 8 2 3  7 6 6  5 3 0  
C a p i t a l e  S o c i a l e :  €  2 6 3 . 1 6 0 , 0 0  -  R e g i s t r o  d e l l e  I m p r e s e  d i  C a s e r t a  -  C . F .  e  P . I V A :  0 2 7 0 7 3 1 0 6 1 7  -  R E A  C E  1 9 1 4 3 3  
M a i l :  i n f o @ v o l t u r n o s i . i t  -  P E C :  v o l t u r n o s i @ p e c . i t  -  w w w . v o l t u r n o s i . i t  

DISPONE 
 

A DECORRERE DAL GIORNO 18.11.2020 ore 08,00 
 

 

- Che l’accesso agli Uffici della Sede Centrale di Via Domitiana, 96, deve avvenire in maniera 
CONTINGENTATA con ingresso di 1 sola persona alla volta, invitando l’utenza, preferibilmente 
a prenotare a mezzo mail e/o telefono il relativo appuntamento;  
 

- Che gli utenti, al loro arrivo nei locali della Volturno Multiutility Spa, eccedenti il numero 
prestabilito massimo di 3 già presenti in Sala di Attesa, devono attendere il loro turno sostando 
nell’area passetto esterno adiacente gli uffici; 

 

- Che le comunicazioni della clientela con gli uffici che non rivestano carattere di emergenza 
avvengano esclusivamente o a mezzo posta elettronica o a mezzo Fax/Telefono; 

 

- Che l’accesso alla Sede distaccata in Via Tronto / Depuratore DX Volturno è permesso solo 
previo appuntamento. 

 

Di seguito si riportano i riferimenti telefonici e le e-mail degli uffici e dei relativi servizi: 

VARIAZIONI RESIDENZE / DOMICILIO – VARIAZIONI SOGLIE DI CONSUMO – RATEIZZI 
BOLLETTA IN CORSO - APPUNTAMENTI  
UFFICIO FRONT OFFICE SEDE CENTRALE:  
e-mail: s.griffo@volturnosi.it  - l.letizia@volturnosi.it 
  

INFORMAZIONI GENERALI – ISTANZE CLIENTELA – RICHIESTA APPUNTAMENTI  
UFFICIO BACK OFFICE SEDE CENTRALE 
TEL. CENTRALINO  0823 / 766509  - FAX 0823/766530 
e-mail: c.delgaudio@volturnosi.it  -  info@volturnosi.it 
 
AREA LEGALE – AMMINISTRATIVA - APPUNTAMENTI 
UFFICIO SEDE CENTRALE 
e-mail: arealegale@volturnosi.it  -  info@volturnosi.it  -  volturnosi@pec.it  
 
AREA TECNICA - APPUNTAMENTI 
UFFICIO SEDE CENTRALE 
e-mail: info@volturnosi.it  -  volturnosi@pec.it 
 
AREA CONTABILE - APPUNTAMENTI 
UFFICIO SEDE CENTRALE 
e-mail: p.custo@volturnosi.it  -  volturnosi@pec.it 
 
INFORMAZIONI GENERALI – APPUNTAMENTI DITTE E/O FORNITORI 
UFFICIO DEPURATORE DX VOLTURNO 
TEL. CENTRALINO  0823/763460 – FAX 0823/763460 
e-mail: c.traettino@volturnosi.it 
 

V
O
L
T
U
R
N
O
 
M
U
L
T
I
U
T
I
L
I
T
Y
 
S
.
P
.
A
.
 
I
N
 
L
I
Q
U
I
D
A
Z
I
O
N
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
7
3
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
7
-
1
1
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 

 

SERVIZ IO  IDRICO INTEGRATO 

V o l t u r n o  M u l t i u t i l i t y  S . p . A .  i n  L i q u i d a z i o n e  -  U n i c o  A z i o n i s t a  i l  C o m u n e  d i  C a s t e l  V o l t u r n o  
S e d e  l e g a l e :  V i a  D o m i t i a n a ,  9 6  -  8 1 0 3 0  -  C a s t e l  V o l t u r n o  ( C E )  T e l e f o n o :  + 3 9  0 8 2 3  7 6 6  5 0 9  F a x  :  + 3 9  0 8 2 3  7 6 6  5 3 0  
C a p i t a l e  S o c i a l e :  €  2 6 3 . 1 6 0 , 0 0  -  R e g i s t r o  d e l l e  I m p r e s e  d i  C a s e r t a  -  C . F .  e  P . I V A :  0 2 7 0 7 3 1 0 6 1 7  -  R E A  C E  1 9 1 4 3 3  
M a i l :  i n f o @ v o l t u r n o s i . i t  -  P E C :  v o l t u r n o s i @ p e c . i t  -  w w w . v o l t u r n o s i . i t  

 

Per l’ingresso ai Locali Front Office Sede Centrale tutti gli accessi devono avvenire in maniera 
contingentata con ingresso di 1 persona per volta munita dello scontrino numerico progressivo di 
arrivo, del dispositivo di protezione individuale e previa rilevazione della temperatura corporea a 
mezzo dell’apposito dispositivo allocato all’ingresso della sala di attesa utenza. 

Nel caso in cui sia stato preso un appuntamento occorre inoltre esibire agli addetti di sportello copia 
della e-mail dell’appuntamento ricevuto. 

Per l’ingresso ai Locali Back Office Sede Centrale e Uffici Depuratore DX Volturno, esclusivamente 
previo appuntamento, è necessario essere muniti del dispositivo di protezione individuale, 
rilevazione della temperatura corporea a mezzo dell’apposito dispositivo fisso allocato all’ingresso 
della sala di attesa e/o del dispositivo mobile in dotazione al personale ed esibire copia della e-mail 
dell’appuntamento ricevuto. 

 

NEGLI UFFICI NON È CONSENTITA PER NESSUNA RAGIONE LA PRESENZA DI PIU’ DI UNA 
PERSONA PER ACCESSO. 

 

Se dopo l’accesso agli uffici nei giorni successivi l’utente o chiunque abbia sostato negli uffici 
risultasse positivo al tampone COVID-19 o manifestasse sintomi tali da sospettare il contagio, è 
tenuto a informare tempestivamente la Volturno Multiutility Spa. 

Il presente provvedimento è PUBBLICATO sulla Home Page del sito istituzionale dell’Ente, e affisso 
all’esterno degli uffici interessati. 

 

Castel Volturno lì 17.11.2020 

 

      Il Liquidatore 
      Avv. Vincenzo Capuano 

      (documento firmato digitalmente) 

V
O
L
T
U
R
N
O
 
M
U
L
T
I
U
T
I
L
I
T
Y
 
S
.
P
.
A
.
 
I
N
 
L
I
Q
U
I
D
A
Z
I
O
N
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
7
3
1
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
7
-
1
1
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


		2020-11-17T12:39:17+0000
	Vincenzo Capuano




